2020. godinu, u razdjelu 25, proračunske organizacije 01, potrošačka jedinica 0001, Proračuna
Zeničko-dobojskog kantona za 2020. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj:
24/19) ekonomski kod 821 300, pozicija „Nabavka opreme“ u iznosu 12.000,00 KM (slovima:
dvanaesttisuća konvertibilnih maraka).

II.

Sredstva planirana ovim Programom korištenja sredstava, realizirat će se u skladu sa
Zakonom o javnim nabavkama („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“, broj: 39/14).

III.

Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Kantonalna direkcija robnih rezervi kantona i

[...]

proračunska sredstva na razdjelu 25, proračunska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,
Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2020. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog
kantona“, broj: 24/19) ekonomski kod 821 300, pozicija „Nabavka opreme“ u iznosu 12.000,00
KM (slovima: dvanaesttisuća konvertibilnih maraka).

III NAMJENA SREDSTAVA

Sredstva su namijenjena za nabavku jednog skladišnog kontejnera dimenzija 240 x 600 x
264 cm, sa konstrukcijom izrađenom od čeličnih cijevi 80 x 80 x 20 mm, vanjskih zidova, krovnom
i podnom konstrukcijom od sendvič panela, odgovarajućim elektroinstalacijama i ulaznim vratima.